
Handicare 1000
强劲款直线座椅电梯

瀚德凯尔1000型号直线座椅电梯为
行动困难的群体提供了一种时尚且
省空间的上下楼移动解决方案，并
为用户配有多种自动功能选项。
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瀚德凯尔1000直线座椅电梯采用隐藏式齿条轨道设计，铝制导轨结构纤细紧凑，可完美融入各类家居环境。在楼梯
顶部及底部均设有充电站点以确保电梯随时保持充足电力。

产品特点
节能环保
电梯运行成本低，电池可在停电
时保持电梯正常工作。
 

 
多重安全保障
卡扣式安全带--安全带系好前，
座椅电梯无法启动。更多安全功
能，包括紧急停止按钮、安全传
感器及一键警报呼叫装置。

红宝石色 石青色 沙黄色可可色

高载重量
加大版型号最大承重为200公斤。
 

 
 
更多选配功能
多种升级功能可选，满足您当下
及未来的需求。选配包括电动座
椅旋转、电动折叠脚踏板与不同
尺寸的安全带。

座椅颜色
颜色选择

高脚座椅智能款 户外款



瀚德凯尔1000直线座椅电梯适用于
户外场景，材料采用防紫外线饰面，
有效提升耐候性能。其配备的镀铬防
锈轨道和IP44防护等级防水罩，能确
保电梯在户外条件下长期稳定地运
行。内置钥匙开关系统可防止非授权
操作，保障使用安全。

轻便的折叠铰链导轨，在电梯停靠
时可快速收折以保持通道畅通。其
电动折叠轨道功能，有效避免底部
空间堵塞问题。标配的可调节座椅
高度功能，能根据使用者需求进行
个性化设置。

高脚座椅专为膝关节活动受限用户
和极窄楼梯而设计。该款式采用了抬
高的座椅和更紧凑的座深设计，支持
使用者在站立姿态下安全乘坐，同时
通过系好的安全带确保安全。

户外专用 高脚座椅 铰链式轨道

怎么操作？
扫码了解如何使 
用1000型号座椅 
电梯。

只需按下按钮，您可通过最新推出的
萨瓦瑞亚一键警报呼叫功能，立即外
呼您预设的紧急联系人。该装置采用
双向语音通讯技术，响应迅速，为使
用者提供必要的安全保障。

一键警报



瀚德凯尔（Handicare）作为萨瓦瑞亚集团旗下子公司，
秉承“助力终身出行自由"的企业愿景”，

集团拥有2400多名员工，
致力于为全球家庭及公共建筑提供先进的无障碍通行解决方案。

福建省厦门市湖里区高崎北路420号701室办事处
+86 5926038779

contactasia@savaria.com
www.savaria.asia
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Handicare 1000 | 强劲款直线座椅电梯

75mm*

360mm
425mm

385mm*

650mm*

550mm
590mm
635mm

465mm
520mm
565mm

455mm

465-540mm
	
70mm

-

-

115mm

137kg

160kg

200kg***

160kg***

0.07m/sec

2节12伏电池

21-56°

高脚款智能款

对配双向电动旋转功能
且拓宽扶手间距的加大
版型号（XXL）在靠背内
侧到墙的距离和脚踏板
到墙最小距离上均需额
外增加45mm宽度。

高脚款座椅的脚踏板到
座位高度不适用于加大
版型号（XXL）。

加大版和重型版不适配
电动折叠轨道。

*

 

**

***

所示座椅样式示意图仅供示例参考。

本产品尺寸可能因实际安装环境差异而有所调整。手册所示图片及技术参数仅作参考，
瀚德凯尔（Handicare）保留在不另行通知的情况下对产品设计及规格进行修改的权利。
所有技术信息均基于诚信原则提供，但不构成任何形式的保证或承诺。

尺寸与规格
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瀚德凯尔（Handicare）作为拥有超过百年行业经验的座椅电梯专业制造
商，始终致力于产品创新与服务优化。公司产品线涵盖室内外直线及曲线座
椅电梯解决方案，业务范围遍及全球50多个国家和地区。

关注萨瓦瑞亚
获取更多产品详情


